
UCHWAŁA NR XXXIV/266/2021 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 259/VIII/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia "Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy 

Wińsko" 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 833 z późn. zm.) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 259/VIII/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
"Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Wińsko" wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: 80885CD6-C89D-4507-A384-2ED837744A04. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność zmiany zapisu uchwały Nr 259/VIII/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 stycznia 2021 r.

w sprawie uchwalenia "Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla

Gminy Wińsko" wynika z faktu, iż na podstawie art. 13 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o

ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461),

przedmiotowa uchwała nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego,

ponieważ nie stanowi aktu prawa miejscowego.

Id: 80885CD6-C89D-4507-A384-2ED837744A04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

